[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГОРОДИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

06.02.2018 г.

ж.-д. ст. Плавица

 № 10
О внесении изменений в Положение «О порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации с Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Богородицкий сельсовет, администрация сельского поселения Богородицкий сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение «О порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области» (прилагается)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения

Богородицкий сельсовет

А.И. Овчинников

Утверждены
постановлением администрации

сельского поселения Богородицкий сельсовет

от 06.02.2018г.  № 10

Изменения

Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области

(утвержденное постановлением № 73 от 23.09.2013г.)

1. Внести в Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области следующие изменения:

1.1 Добавить в пункт 5 абзац следующего содержания:

Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения прилагается к отчетам за 1 квартал, 1 полугодие, 9 месяцев и годовому отчету об использовании местного бюджета по форме согласно приложению 1.
Приложение 1

к Положению о порядке расходования
средств резервного фонда
администрации сельского поселения
Богородицкий сельсовет
Добринского муниципального района
Липецкой области
Использование средств Резервного фонда администрации Богородицкого сельсовета Добринского района
За                г.

	№ п/п
	№, дата распоряжения
	Кому выделено (учреждение, физлицо)
	Мероприятия (на что выделено)
	Сумма

(руб.)

	Итого

Глава администрации

Овчинников А.И.

Главный специалист-эксперт

Коробкина Н.М.